*1061005984*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳映君

電話：7734-1869

電子郵件：gg19911119@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：師大公領字第1061005984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分區研討會計畫書(1061005984-0-0.docx)

主旨：教育部105學年度「國民中小學九年一貫課程推動工作-課

程與教學輔導組-綜合活動學習領域輔導群」辦理跨縣市

分區研討會，請貴單位核予相關人員公(差)假，並由辦理

單位核發全程參與者研習時數，請查照。

說明：

一、依據「國民中小學九年一貫課程推動工作-課程與教學輔

導組-綜合活動學習領域輔導群」105學年度計畫辦理。

二、教育部委託本校公民教育與活動領導學系蔡居澤副教授辦

理綜合活動學習領域輔導群跨縣市分區研討會。

三、請貴單位核予相關人員公(差)假，並由辦理單位核發全程

參與者研習時數北區6小時、中區及南區各7小時。

四、跨縣市分區研討會分北一、二區、中區、南一、二區，共

三區辦理。

（一）北區研討會:於106年4月13日(星期四)假國立臺灣師

範大學進修推廣部2樓視聽教室(圖書館校區)。

（二）中區研討會:於106年4月14日(星期五)假臺中市教師

研習中心201室辦理(臺中市忠孝國小內)。

1

91

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（三）南區研討會:於106年5月18日(星期四)假國立高雄師

範大學教育大樓1507教室辦理。

五、請盡早轉知貴縣市綜合活動學習領域國民教育輔導團，並

鼓勵團員踴躍參與，各縣市輔導員可視需求自行跨區選擇

參加場次。

六、請參與相關人員至全國在職教師進修網報名(http://inse

rvice.edu.tw/)。

（一）北區報名期限:即日起至4月6日，研習代碼:2163995

。

（二）中區報名期限:即日起至4月6日，研習代碼:2164015

。

（三）南區報名期限:即日起至5月8日，研習代碼:2164050

。

七、相關計畫請詳見附件。

八、其他注意事項:

（一）本活動不提供免費停車場。

（二）響應環保請自行準備環保杯、筷。

（三）請提前上全國在職教師進修網報名，以利後續作業。

正本：各縣市政府教育局、桃園市政府教育局、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、宜蘭縣立

東光國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、南投縣立

鹿谷國民中學、南投縣信義鄉隆華國民小學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東縣林

邊鄉仁和國民小學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、桃園

市立興南國民中學、桃園市龍潭區高原國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、

高雄市立鳳甲國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市安樂區建德國民小學、

雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣立西螺國民中學、新北市立蘆洲國民中學、

新北市萬里區大鵬國民小學、新竹市立光華國民中學、新竹市香山區大湖國民小

學、新竹縣立六家高級中學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、嘉義市立北園國民中

學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學

、彰化縣立員林國民中學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、臺中市立立人國民中學

、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市立明德國民

中學、臺東縣立賓茂國民中學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學、臺南市立下營國民

1

91

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中學、臺南市新市區新市國民小學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣馬公市山水

國民小學、連江縣立介壽國民中小學

副本：本校公民教育與活動領導學系、其它建教合作計畫 專案助理 陳映君 2017-03-20
11:19:51

校長 張國恩